

Nyhedsbrev nr. 9

Kontingentbetaling 2024

Den 14. december 2023 udsendte Varde kommune bidragsopgørelser til samtlige grundejere. Bidragsopgørelsen indeholder også betalinger til grundejerforeningen.

Det drejer sig om kontingent (kr. 2.000), betaling for postkasse til dem der skal have postkasse (kr. 675) og ekstrabetaling til solceller på centerbygning (kr. 150) i overensstemmelse med beslutning på sidste års generalforsamling.

Desværre er der under upload af den fil, der indeholder data, i visse tilfælde sket en "forskydning" af ejendomsadressen i forhold til det ejendomsnummer, som Varde kommune benytter, hvilket har medført, at nogle er blevet trukket dobbelt og andre trukket for en postkasse, som de har fravalgt.

Man skulle tro, at fejlen ville fortsætte hele vejen igennem, men det er altså kun i nogle enkelte tilfælde, at det er sket.

Både vi og Borgerservice beklager fejlen, men heldigvis blev der reageret hurtigt og allerede samme eftermiddag havde Borgerservice finkæmmet opgørelserne og

rettet de fejl, der var opstået. De pågældende skulle meget gerne have modtaget en ny, korrigeret opgørelse allerede fredag den 15.

Hvis du konstaterer, at der er fejl på din opgørelse, vil vi bede dig om at rette henvendelse til Grundejerforeningen. Skriv en kort besked til post@jegumferieland.dk

Torsdag kom Pia forbi

Torsdag eftermiddag besluttede Pia sig for at gå i land og med en start omkring Thorsminde gik det derefter ret hurtigt løs langs resten af Vestkysten. I jegum gik vi ikke ram forbi, om end vi dagen derpå kan konstatere, at vi slap ganske billigt. Vist var det voldsomt med vindstød på 30 m/s, men vi kan altså også konstatere, at vi er vant til blæsevejr på disse kanter, så vi må kort og godt sige, at vi har oplevet det, der var værre.



Team John og Mark er i gang med at fjerne et knækket træ langs asfaltvejen lige overfor Centerbygningen.



Fra den tidlige morgenstund var oprydningsholdene parat klar til at rykke ud, og ret hurtigt stod det klart, at der var 7-8 væltede og knækkede træer, men heldigvis ingen skader på huse.

Allerede ved middagstid var der ryddet op. Træerne savet i mindre stykker, grene hugget i flis og vejene ryddet, så der overalt er fremkommelig og normal trafik.

De opskårne træstykker fjernes snarest og formentlig allerede lørdag formiddag.

Og dermed fik vi sagt både goddag og farvel til Pia.

Vi håber, at vi hermed har kunnet medvirke til at skabe ro hos ængstelige grundejere.

Alt er godt i Jegum og julefreden kan sænke sig over alle hjem.

Vi slutter dette ekstranummer med ønsket om en fredfyldt og glædelig jul til jer alle.

Venlig hilsen
Bestyrelsen

